Poskytovatel poskytne na základě této Smlouvy příjemci k financování Projektu 
specifikovaného v odst. A.1. po dobu jeho realizace (tj. od data zahájení Projektu 
uvedeného ve Schvalovacím protokolu do ukončení financování Projektu) finanční 
prostředky v rozsahu potřebném pro financování Projektu maximálně do výše: 

1 214 319 620 Kč 
(slovy jednamiliardadvěstěčtrnáctmilionůtřistadevatenácttisícšestsetdvacetkorun-
českých) v členění uvedeném v odst. B.2. 

B.2. Financování Projektu bude poskytovatelem realizováno v členění: 

a) finanční prostředky poskytované z rozpočtu poskytovatele na předfinancování 
výdajů Projektu, které mají být kryty schváleným příspěvkem z fondů Evropské

[...]

- podíl na financování 78,96 % ve vztahu k celkovým veřejným způsobilým výdajům 
Projektu (po odečtení příjmů z Projektu v souladu s čl. 55 Nařízení (ES) 
č. 1083/2006); 

- celkem výše finančních prostředků poskytovaných pro výdaje Projektu, které mají být 
kryty příspěvkem z fondů Evropské unie 836 671 519 Kč (slovy 
osmsettřicetšestmilionůšestsetsedmdesátjedentisícpětsetdevatenáctkorun-
českých) 

b) finanční prostředky poskytované poskytovatelem k národnímu financování 
Projektu, tj. finanční prostředky z rozpočtu poskytovatele a/nebo z úvěru 
Evropské investiční banky (EIB): 

- podíl na financování 21,04 % ve vztahu k celkovým veřejným způsobilým výdajům 
Projektu (po odečtení příjmů z Projektu v souladu s čl. 55 Nařízení (ES) 
č. 1083/2006); 

- celkem výše finančních prostředků poskytovaných na financování národního podílu u 
Projektu z rozpočtu poskytovatele a/nebo z úvěru EIB 222 875 774 Kč (slovy 
dvěstědvacetdvamilionůosmsetsedmdesátpěttisícsedmsetsedmdesátčtyřikorun-
českých) 

c) finanční prostředky poskytované poskytovatelem k úhradě nezpůsobilých výdajů 
Projektu (prostředky z rozpočtu poskytovatele a/nebo úvěru EIB): 

- v předpokládané celkové výši 154 772 327 Kč (slovy jednostopadesátčtyřimilionů-
sedmsetsedmdesátdvatisíctřistadvacetsedmkorunčeských); 

Článek 4 
Závěrečná ujednání 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.  

2.  Podepsáním smluvními stranami se Dodatek stává součástí Rámcové smlouvy. Ruší se 
Příloha č. 1 k Dodatku č.